



مراسم گرامیداشت سالروز شهادت دکتر مصطفی چمران
و روز ملی بسیج اساتید صفحه ۱۷



همایش روز مزرعه گشت نشایی خربزه صفحه ۱۶



رونمایی از دستگاه بلوک هضم صفحه ۸



نشست خبری رئیس و مسئولین مجتمع با حضور
خبرنگاران و اصحاب محترم رسانه صفحه ۵

صفحه ۲

برگزاری جشن دانش آموختگی دانشجویان



بازدید میدانی مسئولین و اعضای هیات علمی مجتمع آموزش عالی کشاورزی و دامپروری تربت جام و دانشکده
کشاورزی دانشگاه فردوسی مشهد از حوزه های مختلف کشاورزی شهرستان تربت جام صفحه ۶



برگزاری جشن دانش آموختگی دانشجویان

مراسم دانش آموختگی دانشجویان مجتمع آموزش عالی تربت جام، روز دوشنبه ۱۰ تیر ماه ۱۳۹۸، با حضور رئیس، مدیران، اساتید، کارکنان، دانشجویان و خانواده محترم دانشجویان در تالار جامی برگزار گردید. در این مراسم که به همت مدیریت فرهنگی و اجتماعی مجتمع و با اجرای برنامه‌های شاد و متنوعی برگزار شد، تعداد ۸۷ نفر از دانشجویان فارغ‌التحصیل رشته‌های مختلف اعم از فنی و مهندسی، کشاورزی، منابع طبیعی و شیمی محض، شرکت کردند.



سخنرانی دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام در مراسم جشن فارغ التحصیلی دانشجویان

در مراسم جشن فارغ التحصیلی دانشجویان مجتمع آموزش عالی تربت جام که در روز دوشنبه دهم تیر ۱۳۹۸ در تالار جامی شهرستان تربت جام برگزار شد، آقای دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجتمع، پس از خیر مقدم و قدردانی خدمت دانش آموختگان و فرهیختگان جوان دانشگاه، پدر و مادرهای عزیز و دوست داشتنی آنها، اساتید بزرگوار، مدیران و کارکنان خوب و زحمتکش دانشگاه و همه مهمانان ارجمندی که شرف حضور در مراسم را یافته بودند، عرض کردند که شکر به درگاه خداوند داریم که بار دیگر جشن فارغ التحصیلی را در نهمین سالگرد تأسیس این دانشگاه برگزار می‌کنیم.

آقای دکتر قاسمی بزدی اظهار داشتند: اصولاً فارغ التحصیلی در هر مقطعی، یکی از لذت‌بخش‌ترین احساسات برای هر فرد محسوب می‌شود. از اینکه داریم چنین جشنی را که از شیرین‌ترین مراحل زندگی شماست، برگزار می‌کنیم، بسیار خوشحالیم و بر خود می‌بالیم، چرا که مرحله‌ای از زندگی شما پس از مشقت‌های فراوان به پایان می‌رسد، ولی از طرفی، من شخصاً بسیار ناراحتم از اینکه هنوز از راه نرسیدم و حتی افتخار دیدار خیلی از شما عزیزان را نداشته‌ام، دارید دانشگاه ما را ترک می‌کنید.

ایشان فرمودند: همه می‌دانیم که دوران دانشجویی، با همه شیرینی‌هایی که دارد، باعث می‌شود که دانشجویان عزیزمان، سختی‌ها و مشقت‌های زیادی را تحمل کنند و اگر تعداد این ناملايمات از حدی بیشتر شود، این خواسته در دانشجو القا می‌شود که هر چه زودتر فارغ التحصیل شده و از این محیط دانشگاه خارج شود تا شاید از بار این مشکلات کم کند، اما من قطعاً به شما این اطمینان را می‌دهم که در اندک زمانی پس از فارغ التحصیلی، دلتان برای این دانشگاه، خوابگاه‌های فول امکانات، غذاهای خوشمزه و متنوع سلف،

واحدهای پاس نشده و درس‌های چند بار افتاده، اعتراضات دانشجویی و همه و همه تنگ می‌شود و افسوس دیدن دوباره این دانشگاه را خواهید خورد.

سپس آقای دکتر قاسمی بزدی خطاب به فارغ التحصیلان عرض کردند: من به شما قول می‌دهم که درهای این دانشگاه تا زمانی که من اینجا باشم، روی شما باز است و هر زمانی که دلتان برای دانشگاه و زندگی دانشجویی تنگ شد، از ته دل حاضرم چند لحظه‌ای را پای دلتنگی‌های شما بنشینم.

دلبندان من! شما چه خواهید و چه نخواهید، چه افتخار کنید و چه متنفر باشید، فارغ التحصیل این دانشگاه محسوب می‌شوید. این دانشگاه بخشی از زندگی شما بوده و برای همیشه باقی خواهد ماند. پس چه خوب است که همیشه با افتخار و با احترام از این دانشگاه یاد کنید. چرا که احترام به دانشگاه، احترام به بخشی از بهترین دوران زندگی خودتان است. اگر تا به حال قبول داشته‌اید که دانشگاه خانه دوستان بوده است، دوست دارم برای همیشه خانه دوستان باقی بماند. امیدوارم اگر ما روزی توانستیم رشته‌های تحصیلات تکمیلی را به این دانشگاه بیاوریم، اولین اولویت شما برای کارشناسی ارشد، دانشگاه تربت جام باشد.



ادامه سخنرانی دکتر قاسمی بزدی در مراسم جشن فارغ التحصیلی دانشجویان

” در عصر اطلاعات، برای کسب دانش، نه به راه رفتن که به دویدن نیاز داریم، و این با هیچ وسیله‌ای بجز قلم، میسر نخواهد بود، زیرا قلم بهترین و کاراترین سلاح ماست. پس بکوشیم که همواره آن را در دست داشته باشیم و با هیچ ایده‌ای آن را کنار نگذاریم، چرا که جدایی از قلم، معادل خاموشی علم خواهد بود. گفتار عاقلانه نصیب کسانی خواهد شد که در زندگی، متفاوت فکر می‌کنند و درست قلم می‌زنند. اینها هستند که در برخوردهای اجتماعی، دیگران را به خود جذب می‌کنند. پس بیاییم روشنفکرانه قلم را در دست بگیریم و متفاوت فکر کنیم.“

در نهایت، ایشان خطاب به فارغ التحصیلان عرض کردند:

امروز شما دارید فارغ التحصیل می‌شوید، ولی من ۲۶ سال پس از ورودم به دانشگاه، هنوز فارغ التحصیل نشده و نخواهم شد، چرا که هیچ‌گاه دوست ندارم قلم را زمین بگذارم.

بنابراین، به عنوان آخرین جمله، سه اصل مهمی را که همیشه تلاش کردم در زندگی من نقش پررنگی داشته باشند، برای همه شما توصیه می‌کنم:

«آموزش سخت کوشی و خستگی ناپذیری»، «مبارزه با مشکلات» و «انسانیت».

در پایان، دکتر قاسمی بزدی سخنرانی خود را با آرزوی دیدار مجدد فارغ التحصیلان، در جشن‌های فارغ التحصیلی مجدد آنها، به پایان بردند.



دکتر قاسمی بزدی در ادامه سخنرانی، چهار اصل که به عنوان عوامل اصلی موفقیت خودشان در زندگی می‌دانستند، به صورت زیر به عنوان یادگاری به فارغ التحصیلان هدیه کردند:

- اول اینکه صادق باشید و اگر فقط خودتان باشید، پیشرفت خواهید کرد.
- دوم اینکه متفاوت باشید و متفاوت فکر کنید.
- سوم، جزء یک در صدها باشید تا به جایی برسید.
- و چهارم اینکه به شانس اعتقادی نداشته باشید.

ایشان در ادامه ایراد نمودند که مشکلات آنقدر زیاد هستند که نمی‌توانیم همه را حل کنیم. همه آگاهیم که بزرگترین مشکل شما پس از فارغ التحصیلی، بیکاری و نیافتن کار مناسب است، اما باید یاد بگیریم که چگونه در لابه‌لای مشکلات، احساس کنیم مشکل نداریم.

اگر تا اینجا با چشم بسته آمده‌ایم، خوب می‌دانیم که دیگر وقت بازی و بی‌خبری نیست و باید راه روشن را برگزینیم، چرا که ره‌وراهی هستیم به امر زمان.

در ادامه دکتر قاسمی بزدی بخش کوتاهی از سخنان چند ماه قبل خودشان را که بر روی سایت دانشگاه بارگذاری شده بود، بدین صورت خدمت حاضرین قرائت کردند:



نشست خبری رئیس و مدیران مجتمع با حضور خبرنگاران و اصحاب محترم رسانه

نشست خبری رئیس و مدیران مجتمع روز دوشنبه ۱۰ تیر ۱۳۹۸ با حضور خبرنگاران و اصحاب محترم رسانه برگزار گردید.

در این نشست خبری دکتر کمال قاسمی بزدی با اشاره به حل مشکلات دانشگاه با کمک رسانه‌ها، گفت: اعتقاد دارم خبرنگاران رسانه‌ها جزئی از خانواده مجتمع محسوب می‌شوند و اطلاع‌رسانی راه حل‌های ارائه شده توسط دانشگاه از طریق خبرگزاری‌ها کمک شایانی به ما خواهد نمود.

رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام، "ارتقاء سطح علمی و فرهنگی"، "کمک خیران برای احداث ساختمان آموزشی" و "خارج شدن دانشگاه از حالت استیجاری" را اولویت کاری مجتمع دانست و خواستار همراهی اصحاب رسانه در نیل به این اهداف شد.

دکتر کمال قاسمی بزدی افزود: وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به سمت ماموریت گرا شدن دانشگاه‌ها پیش می‌رود و با توجه به اینکه اداره کردن تعداد زیاد دانشگاه‌ها در کشور به لحاظ هزینه‌ها بسیار مشکل شده است، لذا ماموریت این مجتمع را فقط کشاورزی تعیین کرده است و این به ضرر مجتمع خواهد بود. ایشان افزودند: با ساخت و مالکیت فضای فیزیکی، اعطای دو یا سه ماموریت به مجتمع، حفظ رشته‌های موجود و گسترش علمی دانشگاه می‌توان از وزارت خانه اعتبارات خوبی گرفت. دکتر قاسمی بزدی تاکید کرد: اگر مردم و مسئولان منطقه و خیران بخواهند این دانشگاه در منطقه پایدار بماند و یا گسترش یابد، باید برای ساخت مرکز آموزشی، کمک و مساعدت مالی داشته باشند. وی تاکید کرد: ارتقاء دانشگاه موجب افزایش سطح علمی، فرهنگی و اجتماعی منطقه می‌شود و کمک بزرگی به رونق کشاورزی و دامپروری منطقه خواهد نمود. وی ادامه داد: ارتباط و تعامل بین دانشگاه و کشاورزان و دامپروران و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان موجب حل مشکلات عمده حوزه کشاورزی خواهد شد.

دکتر قاسمی بزدی افزود: پژوهش‌های دانشگاهی باید به ثروت تبدیل شوند و فقط تولید مقاله کافی نیست و اگر تولیدات امروز بخش کشاورزی را با دو دهه گذشته مقایسه کنیم به تاثیر تحقیقات و پژوهش در حوزه علمی پی می‌بریم، البته این پیشرفت‌ها تدریجی هستند و برای همه قابل لمس نیستند، اما این مسأله به مفهوم تأثیر نداشتن تحقیقات نیست.

در این نشست خبری دکتر بوجارپور معاون آموزشی، پژوهشی و دانشجویی مجتمع نیز گزارشی از وضعیت آموزشی مجتمع بیان نمود. وی اظهار داشت: در حال حاضر ۸۲۹ دانشجو در دانشگاه مشغول به تحصیل هستند که از این رقم ۶۸۰ نفر روزانه و ۱۴۹ نفر شبانه و ۳۴۷ نفر زن و ۴۸۲ نفر مرد و از مجموع دانشجویان ۲۲۵ نفر بومی و ۵۹۴ نفر غیر بومی هستند.



وی خاطر نشان کرد: دانشگاه در حال حاضر دارای ۱۰۸ استاد مدعو و ۱۱ عضو هیئت علمی ثابت می‌باشد.

در ادامه نشست نیز سایر مسئولین مجتمع، از جمله دکتر میرزایی مدیر فرهنگی و اجتماعی، دکتر نستری نصرآبادی مدیر گروه کشاورزی، مهندس شمس آبادی مدیر امور اداری و پشتیبانی، آقای مدرسی مدیر حقوقی و پاسخگویی به شکایات مجتمع، به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ دادند.

بازدید میدانی مسئولین و اعضای هیات علمی مجتمع آموزش عالی تربت جام و دانشکده کشاورزی دانشگاه فردوسی مشهد از حوزه‌های مختلف کشاورزی شهرستان تربت جام

بر اساس هماهنگی‌های بعمل آمده از سوی مجتمع آموزش عالی تربت جام، در روز چهارشنبه ۲۶ تیر ماه ۱۳۹۸، دکتر احمد نظامی رئیس دانشکده کشاورزی دانشگاه فردوسی مشهد به همراه دکتر غلامحسین مروج، مدیر گروه گیاه‌پزشکی و دکتر سیدهادی ابراهیمی، عضو هیات علمی گروه علوم دام این دانشگاه، به اتفاق دکتر کمال قاسمی بزدی رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام و دکتر حسین نستری نصرآبادی مدیر گروه کشاورزی و دکتر سید محمد جواد میرزایی عضو هیات علمی گروه مهندسی آب این مجتمع، ابتدا از عرصه‌های کشاورزی بخش بالاچام شامل شهر نصرآباد و روستاهای مومن آباد و ابدال آباد بازدید داشتند.

در این بازدید، ابتدا با تعدادی از کشاورزان منتخبی که در این منطقه به صورت علمی به کشاورزی مشغول هستند، از جمله آقایان رجبی، مهندس تخت‌اردشیر، ریحانی، جهانی، مسلمی‌فر، گوهری، آخرتی و عصمتی، به نمایندگی از سایر کشاورزان، نشست صمیمانه‌ای برگزار شد که طی آن مهم‌ترین دیدگاه‌ها و مشکلات کشاورزی منطقه، مشکلات مبارزه با مگس سفید و کرم خراط، بازاریابی و فروش گل محمدی و نحوه دریافت تسهیلات بانکی عنوان گردید. سپس از مزارع سیب‌زمینی و چغندر قند و باغات انگور و گل محمدی شهر نصرآباد بازدید شد. پس از آن، بازدیدی از وضعیت کشاورزی منطقه پایین جام صورت گرفت و به طور اختصاصی دیداری با آقای افشین بهرامی از کشاورزان فعال این منطقه انجام شد و ضمن بازدید از باغ پسته ۹۰ هکتاری، استخر عظیم ذخیره آب، باغ متنوع درختان میوه و مزرعه ۴۰ هکتاری ذرت و بیان دیدگاه‌های ایشان، مشکل خشک شدن برگ‌های برخی از درختان و علل خسارت باغات پسته و وجود علف‌های هرز به عنوان مشکلات اساسی مطرح در باغ‌های پسته تازه تاسیس مطرح گردید و جهت آزمایش، از درختان پسته و خاک منطقه نمونه‌گیری صورت گرفت.

در پایان سفر، مسئولین و اعضای هیات علمی دانشکده کشاورزی دانشگاه فردوسی مشهد از مجتمع آموزش عالی تربت جام بازدید نمودند، و طی گفتگو و مذاکره با دکتر قاسمی بزدی رئیس مجتمع و اعضای هیات علمی، نتایج سفر جمع بندی شد.



دیدار دکتر قاسمی بزدی با قائم مقام وزیر علوم و رئیس مرکز هیات‌های امنا و هیات‌های ممیزه

دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام، روز یکشنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۸، با دکتر عبدالرضا باقری، قائم مقام وزیر و رئیس مرکز هیات‌های امنا و هیات‌های ممیزه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دیدار کردند.

در این دیدار، در مورد سند راهبردی، وضعیت رشته‌های موجود و چگونگی گسترش رشته‌های مجتمع رایزنی شد و موضوعات ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت:

- پیگیری جهت افزوده شدن ماموریت‌های محوری مجتمع؛
- پیگیری جهت تغییر نام مجتمع، از مجتمع آموزش عالی کشاورزی و دامپروری تربت جام به "مجتمع آموزش عالی تربت جام"؛
- بحث و بررسی رشته‌های قابل گسترش و رشته‌های قابل حذف در مجتمع؛
- پیگیری جهت تامین نیازهای آموزشی و پژوهشی؛
- پیگیری جهت رفع مشکلات مالی و اختصاص بودجه مصوب و نیز درخواست اختصاص اعتبار جهت شروع فعالیت‌های عمرانی در پردیس جدید؛
- بیان مشکلات فضاها، استیجاری و درخواست کمک در این خصوص.



حضور دکتر کمال قاسمی بزدی در مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح

به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس، مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح با حضور مسئولین شهرستان تربت جام و دکتر قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام، روز یکشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۸، در محل ناحیه مقاومت بسیج سپاه تربت جام، برگزار گردید.



رونمایی از دستگاه بلوک هضم

مراسم رونمایی از دستگاه بلوک هضم که با مشارکت شرکت پلکان موفقیت جام، به مدیریت آقای مهندس علی سرحدی و انجمن‌های علمی مجتمع، طراحی و ساخته شده بود، با حضور دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس و سایر مسئولین و کارمندان مجتمع آموزش عالی تربت جام، آقای مهندس مصطفایی، رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان تربت جام و خبرنگاران و اصحاب محترم رسانه، روز دوشنبه ۱۰ تیر ماه ۱۳۹۸، در تالار فرهنگ مجتمع آموزش عالی تربت جام، برگزار شد. در حاشیه این مراسم، از آخرین کتاب‌های چاپ شده توسط اساتید مجتمع، نیز رونمایی گردید.

دیدار دکتر غلامرضا گل محمدی مدیر کل دفتر منابع انسانی و نوسازی اداری سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی کشور با دکتر قاسمی بزدی

در طی این دیدار پس از طرح مسائل مختلف اداری و سازمانی، بین دکتر گل محمدی و دکتر قاسمی بزدی و بررسی اشتراکات و افتراقات مسائل اداری حاکم بر دانشگاه‌ها و مؤسسات تحقیقاتی و آیین‌نامه‌های اعضای هیأت علمی و کارکنان این دو مجموعه، مقرر گردید نظرات اداری مطرح شده در صورت نیاز برای تسهیل مشکلات اداری حاکم بر دانشگاه‌های کوچک مورد استفاده قرار گیرد.

در پایان این دیدار، که مهندس علی اکبر مهاجری دبیر آموزش و پرورش و کارشناس ارشد گیاهپزشکی هنرستان کشاورزی نیز حضور داشت، دکتر گل محمدی از بخش‌های مختلف مجتمع، بازدید نمود.



حضور دکتر قاسمی بزدی در نشست رؤسای دانشگاهها و مؤسسات آموزشی، پژوهشی و فناوری



نشست رؤسای دانشگاهها و مؤسسات آموزشی، پژوهشی و فناوری با موضوع «هم‌اندیشی دانشگاه و دولت در شرایط تحریم»، در روز دوشنبه ۱۷ تیرماه ۱۳۹۸، با حضور دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجمع آموزش عالی تربت جام، در دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد.

این نشست یک روزه با هدف «تبيين وضعیت و چالش‌های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و سیاسی کشور در شرایط تحریم» و «چگونگی بهره‌برداری از ظرفیت‌های علمی و تخصصی جامعه دانشگاهی در مواجهه با چالش‌های احتمالی» برگزار شد.

این نشست شامل یک بخش افتتاحیه و دو هم‌اندیشی با محورهای «سیاست‌های تولید ملی و اشتغال» و «تحلیل وضعیت اجتماعی، فرهنگی و ارتباط آن با تحریم» بود.



دکتر اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور، در این نشست، با تأکید بر نقش دانشگاهها در توسعه علمی کشور، افزود: دانشگاهها پیش‌نیاز و زمینه‌ساز توسعه پایدار کشور هستند، اما نقش دانشگاه محدود به توسعه علمی نیست، بلکه در همه زمینه‌های عام توسعه نقش دارد و می‌تواند سرمشق و پیش‌ران باشد.

معاون اول رئیس جمهور گفت: لازمه تحرک در توسعه ملی و توسعه علمی کشور، بالا بردن حس تعلق، همبستگی، اعتماد و مشارکت نخبگان جامعه در همه بخش‌ها و زمینه‌ها است.

دکتر منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، در این نشست، با بیان اینکه «دولت اکنون بیش از هر زمان دیگر به نقش و سهم دانشگاهها در عبور از بحران‌ها و گردنه‌های سخت باور دارد»، تصریح کرد: نشست رؤسای دانشگاهها فرصت مهمی برای تحقق ایده‌هایی است که سالیان سال در قالب ارتباط دانشگاه و صنعت و جدیداً ارتباط و تعامل دانشگاه و جامعه مطرح است.

در این نشست رؤسای دانشگاهها و مؤسسات آموزشی، پژوهش و فناوری، رؤسای مراکز آموزش عالی غیردولتی بزرگ کشور، رؤسای مؤسسات آموزشی و پژوهشی وابسته به دستگاه‌های اجرایی، اعضای اصلی اتاق بازرگانی ایران، معاونان پژوهش و فناوری دانشگاه‌های بزرگ، رؤسای گروه‌های آموزش و تحقیقات، فرهنگی، صنایع و معادن، اقتصادی و اجتماعی مجلس شورای اسلامی، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، تعدادی از رؤسای انجمن‌های علمی مرتبط با موضوع نشست و تعدادی از صاحبان صنایع بزرگ کشور نیز حضور داشتند.

پیام دکتر قاسمی بزدی به مناسبت شهادت امام جعفر صادق (علیه السلام)

به نام خالق انسان‌های بزرگ

مناسبت‌های مختلف باید فرصتی برای معرفت‌شناسی و افزایش آگاهی ما فراهم کنند. دعوت به مطالعه بی‌طرفانه و شناخت آگاهانه، امر به معروفی ارزشمندتر و تاثیر گذارتر از پیروی‌های کورکورانه است و بازنگری و مطالعه غیرمغرضانه ابعاد شخصیتی بزرگان دین می‌تواند در شناخت هوشمندانه زمان در جهت نیل به اهداف خداپسندانه، بسیار تاثیر گذار باشد.

توجه به ابعاد مختلف شخصیتی و زندگی امام جعفر صادق (علیه‌السلام) ما را رهنمون به صفات ویژه و برجسته‌ای چون صداقت و اخلاق نیکو، اهمیت علم و احترام عالم، کنترل سخن و توجه به حق‌الناس می‌نماید و الگوگیری از چنین شخصیت‌های بزرگواری اگر حداقل بتواند ما را به سمت یکی از عناصر کمیاب عصر حاضر، یعنی صداقت، رهنمون نماید، ارزش گذاری بی نظیری نصیب جامعه ما خواهد کرد و سعادت و رستگاری ما در این گذر معنایی تفسیر خواهد شد، اگر الگوهای ما چنین شخصیت‌های بزرگی از جهان اسلام باشند.

اینجانب فرارسیدن ۲۵ شوال سالروز شهادت این بزرگمرد تاریخ را خدمت جامعه دانشگاهی کشور به ویژه دانشجویان و جوانان عزیز تسلیت عرض می‌نمایم.

با احترام

کمال قاسمی بزدی

رئیس مجمع آموزش عالی تربت جام

هشتم تیر ماه ۱۳۹۸

حضور دکتر قاسمی بزدی رئیس مجتمع آموزش عالی، در مراسم تجدید میثاق دولت‌مردان تربت جام با آرمان‌های مقدس امام خمینی (ره) و شهیدان انقلاب اسلامی در مزار شهدای گمنام واقع در بوستان معلم در روز پنج‌شنبه ۷ شهریور ۱۳۹۸



جلسه کمیسیون مناقصات مجتمع با حضور دکتر قاسمی بزدی، روز دوشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۸، در محل دفتر ریاست مجتمع آموزش عالی تربت جام



نشست کمیسیون دائمی

هیات امنای دانشگاه‌های استان خراسان رضوی

شانزدهمین نشست کمیسیون دائمی هیات امنای دانشگاه‌های دولتی استان خراسان رضوی، با حضور مسئولین وزارت علوم، روسای دانشگاه‌های استان و دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجمع آموزش عالی تربت جام، روز یکشنبه ۳ شهریور ۱۳۹۸، در دانشگاه تربت حیدریه برگزار گردید.

در این جلسه، صورت‌های مالی سال ۱۳۹۶ دانشگاه‌ها، ارائه توضیحات لازم توسط مدیران مالی دانشگاه‌ها و دستورات پیشنهادی اعضا به کمیسیون و مسائل و موضوعات مختلف آموزش عالی استان، مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

برگزاری هفتمین نشست هم‌اندیشی مدیریت در آموزش عالی به میزبانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

هفتمین کارگاه و نشست هم‌اندیشی مدیریت در آموزش عالی با حضور ۱۰ نفر از رؤسای دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی که اخیراً منصوب شده‌اند، به میزبانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد.

در این نشست، بر دانش‌افزایی از طریق ارائه سیاست‌ها، برنامه‌ها و آئین‌نامه‌های حاکم بر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری توسط معاونان و کارشناسان ارشد تأکید شد.

گفتنی است، بر اساس تأکید وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، لازم است کلیه مسئولان اجرایی در تمامی سطوح در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشی، به منظور انتظام دقیق امور، دوره‌های آموزشی را طی کنند.

در این نشست که در روز شنبه ۵ مرداد ماه ۱۳۹۸، با حضور قائم مقام و کلیه معاونان وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، در اتاق جلسات دفتر وزارتی وزیر علوم تشکیل شد، آقای دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجمع آموزش عالی تربت جام، حضور داشتند.



بازدید دکتر قاسمی بزدی و مهندس خوشخو از مزارع خربزه تربت جام

پیام دکتر کمال قاسمی بزدی، به مناسبت روز خبرنگار

خبرنگاران عزیز و اصحاب رسانه!

گرچه شما خبرنگاران در همه روزها سهیم هستید، اما اختصاص روزی به نام شما، جای بسی افتخار است که تبریک عرض نمایم، به شما، به خاطر شغلی که می‌تواند شرافت را در پی داشته باشد.

چند روز قبل در جمع شما گفتم که شما خبرنگاران را جزئی از خانواده‌ی خودمان می‌دانیم، چرا که رسالت شما کمتر از رسالت ما نیست. ما تولید می‌کنیم و شما منتشر می‌کنید، ما فکر می‌کنیم و شما به همه نشان می‌دهید که ما داریم فکر می‌کنیم، ما تفکری داریم که شما می‌توانید در باز نشر آن نقش بارزی را ایفا نمایید، تولید علم بر عهده ماست و ترویج علم بر عهده شما، اما هر دوی ما عاشقانه کار می‌کنیم، پس ما و شما لازم و ملزوم هم هستیم.

ما اعتقاد داریم که وجود یک دانشگاه دولتی در یک منطقه محروم، افتخار منطقه است و سطح فرهنگی و اجتماعی چنین جامعه‌ای را به شدت ارتقا خواهد داد. ما می‌توانیم افت کیفیت دانشگاه را هم‌تراز با افت سطح اجتماعی و فرهنگی آن جامعه بدانیم، اما رسالت انتقال این مطالب به همه آحاد جامعه بر عهده شماست. پس بیایم هر دوی ما به وظیفه خودمان درست عمل کنیم تا برای همیشه جزئی از خانواده بزرگ همدیگر بمانیم.

با احترام

کمال قاسمی بزدی

رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام

هفدهم مرداد ۱۳۹۸



دکتر کمال قاسمی بزدی رییس مجتمع آموزش عالی کشاورزی و دامپروری تربت جام به همراه مهندس خوشخو مدیر جهاد کشاورزی تربت جام روز شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۸ از تعدادی از مزارع خربزه شهرستان تربت جام بازدید کردند و در مورد مسایل مختلف کشت نشایی و مستقیم، بررسی عوامل ترک خوردگی در خربزه، اختلاط و غیر یکنواختی در مزارع خربزه و ... و چگونگی ارائه راهکارهای مختلف در این زمینه به بحث و تبادل نظر پرداختند.



حضور رئیس و جمعی از مسئولین مجتمع در کنگره نکوداشت نماینده و معلم شهید دهقان در محل مصلی الغدير تربت جام با حضور مسئولین و اقشار مختلف مردم

لازم به ذکر است این مراسم با همت شورای اسلامی شهر و شهرداری تربت جام در روز چهارشنبه پنجم تیرماه ۱۳۹۸ برگزار گردید.



نشست رؤسای دانشگاه‌ها، مراکز آموزش عالی و مؤسسات پژوهشی کشور

محدودیت‌هایی نیز در ارائه دروس عملی وجود داشته و دارد، که ما باید با همکاری نهادها و دستگاه‌های دیگر این مسیر را هموار کنیم.

دکتر غلامی گفت: بخش فرهنگی دانشگاه‌ها، علی‌رغم محدودیت‌ها، می‌تواند با آسیب‌های حوزه فرهنگی مقابله کند. با حمایت بیشتر، محیط‌های دانشجویی پویاتری خواهیم داشت. علاوه بر آن، انجمن‌های علمی، فرهنگی و هنری در دانشگاه‌ها که در تأمین هدف امیدواری دانشجویان ما را یاری می‌کنند و به‌نوعی انجام کار جمعی و نیز بهره‌گیری از ظرفیت‌ها را به دنبال دارند، باید مورد توجه بیشتری قرار گیرند.

وی گفت: بحث ساماندهی آموزش عالی در سال گذشته مطرح و پیگیری شد و ساماندهی به منظور ارتقای کیفی است، لذا واحدها و مؤسسات کوچک به سمت ماموریت‌گرا شدن هدایت خواهند شد.

وزیر علوم افزود: گسترش کمی در حال حاضر توجیه ندارد، اما این به معنای ممنوعیت ایجاد رشته‌های جدید نیست و قطعاً با مطالعه جدی و قوی می‌توانیم بازنگری در مقاطع را در حوزه آموزش عالی داشته باشیم.

این نشست یک‌روزه شامل یک بخش افتتاحیه و دو میزگرد تخصصی با موضوعات «بررسی مسائل جاری آموزش عالی در آغاز سال تحصیلی» و «تبیین قانون پیشگیری و مقابله با تقلب در تهیه آثار علمی و آیین‌نامه اجرایی آن» بود.



نشست رؤسای دانشگاه‌ها، مراکز آموزش عالی و مؤسسات پژوهشی روز یکشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۸، با حضور دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجمع آموزش عالی تربت جام، در دانشگاه علامه طباطبایی تهران برگزار گردید.

دکتر منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، در این نشست، با بیان اینکه مدیریت در دانشگاه‌ها، بخش ویژه‌ای از مدیریت در کشور محسوب می‌شوند و ما با مدیریتی پویا در طول شبانه‌روز در عرصه‌های مختلف آموزشی و پژوهشی مواجه هستیم، گفت: امروزه دانشگاه‌ها و مراکز علمی جایگاه خود را در کشور پیدا کرده‌اند، هر چند گاهی نقدهایی به آن‌ها می‌شود، اما باید به این نکته توجه کنیم که در پس هر نقدی، ایده‌ای جدید می‌توان یافت.

دکتر غلامی ادامه داد: در درجه اول مدیران آموزش عالی باید شناخت بیشتر و وسیع‌تری نسبت به مقوله‌های مدیریت آموزش و پژوهش پیدا کنند. این توصیه‌ای است که باید در وزارت علوم و دانشگاه‌ها مدنظر قرار گیرد.

وزیر علوم افزود: حرکت به سمت نهادهای اجرایی و مسئول، به منظور کمک به حل مسائل، می‌تواند موجب استقرار دانشگاه‌ها در هدایت و راهنمایی مجموعه کشور شود.

دکتر غلامی با بیان اینکه در حال حاضر رویکرد مهارت‌افزایی دانشجویان آغاز شده، اما کافی نیست، گفت: نظارت قوی‌تر در ارائه دروس به دانشجویان باعث می‌شود اوقات دانشجویان به صورت بهینه استفاده شود.



پیام دکتر قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام به مناسبت روز قلم

به نام آنکه معیار شروع اسلام را بر مبنای قلم بنا نهاد.

دانشجویان فرهیخته، اساتید گرانقدر و کارکنان زحمتکش مجتمع آموزش عالی تربت جام!

خطاب به شما و خطاب به همه همدیفان شما در سراسر گیتی!

خوشحالم از اینکه وقتی تقویم را ورق می‌زنیم، به روزی به نام روز قلم در چهاردهم تیرماه هر سال برمی‌خوریم. این بهانه‌ای شد برای اینکه به اندازه دو پاراگراف قلم بزنم.

دوستان من!

بیاید باور داشته باشیم که دانش، تنها راه رسیدن به درجات عالی است. هر چه دانایی انسان بیشتر شود، نقش راهبری او در زندگی پررنگ‌تر خواهد شد و هر دانشی که انسان فرا گیرد در رفتار او نمود پیدا خواهد کرد، چرا که از کردار افراد به میزان علم آنها پی توان برد. باید عاشق دانستن باشیم. برای دانستن، باید عاشق یادگیری باشیم و با تصمیم قاطع و اراده محکم به سوی آن حرکت کنیم.

عزیزان من!

در عصر اطلاعات، برای کسب دانش، نه به راه رفتن که به دویدن نیاز داریم، و این با هیچ وسیله‌ای بجز قلم، میسر نخواهد بود، زیرا قلم بهترین و کاراترین سلاح ماست. پس بکشیم که همواره آن را در دست داشته باشیم و با هیچ ایده‌ای آن را کنار نگذاریم، چرا که جدایی از قلم معادل خاموشی علم خواهد بود. گفتار عاقلانه نصیب کسانی خواهد شد که در زندگی، متفاوت فکر می‌کنند و درست قلم می‌زنند. اینها هستند که در برخوردهای اجتماعی، دیگران را به خود جذب می‌کنند. پس بیایم روشنفکرانه قلم را در دست بگیریم و متفاوت فکر کنیم.

با احترام

کمال قاسمی بزدی

رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام

جمعه چهاردهم تیر ۱۳۹۸

دیدار رئیس با اعضای هیات علمی و کارکنان مجتمع آموزش عالی به مناسبت روز کارمند

در روز چهارم شهریور ۱۳۹۸، دکتر کمال قاسمی بزدی رئیس مجتمع، آقای مدرس، سرپرست اداره حراست و مهندس شمس آبادی، سرپرست امور اداری ضمن حضور در محل کار کلیه همکاران گرامی و عرض خدا قوت به ایشان، از زحمات کلیه این عزیزان تقدیر و تشکر نموده و روز کارمند را نیز به همکاران پر تلاش اداری تبریک و تهنیت عرض نمودند.



دیدار جمعی از فرهنگیان، فرهیختگان و بازنشستگان آموزش و پرورش تربت جام با دکتر قاسمی بزدی

روز دوشنبه ۲۴ تیر ۱۳۹۸، جمعی از کارکنان و بازنشستگان فرهنگی روستای بزد شامل فرهنگیان، فرهیختگان و بازنشستگان بزدی آموزش و پرورش تربت جام با دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجمع آموزش عالی تربت جام دیدار کردند و ضمن همفکری در زمینه‌های مختلف فرهنگی، علمی، اجتماعی و غیره، در مورد راه‌های امکان همکاری، به بحث و تبادل نظر پرداختند.

برگزاری جلسه کمیسیون دانشجویی شهرستان به میزبانی مجتمع آموزش عالی تربت جام

جلسه کمیسیون دانشجویی دانشگاه‌های شهرستان تربت جام ۲۸ شهریور ۱۳۹۸، به میزبانی مجتمع آموزش عالی تربت جام برگزار گردید.

در این دیدار دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجتمع، ضمن خوش آمدگویی به اعضاء، در مورد دانشجویان جدیدالورود و امکانات و مشکلات پیش روی دانشجویی سخنانی بیان نمود، در ادامه آقای مهندس کاظمی، معاون فرماندار تربت جام نیز بر برگزاری جلسات جهت حل مشکلات مطرح شده از طریق ادارات مربوطه تاکید نمود.

در این جلسه رؤسای دانشگاه آزاد اسلامی، موسسه آموزش عالی وحدت، دانشگاه پیام‌نور و علمی-کاربردی، معاون دانشکده علوم پزشکی، و نمایندگان از نیروهای نظامی و انتظامی حضور داشتند که به بررسی مسائل مربوط به دانشجویان از جمله مشکلات فرهنگی، خوابگاه، تغذیه، حمل و نقل و... پرداختند.



همایش روز مزرعه کشت نشایی خربزه

به گزارش روابط عمومی مجتمع، همایش روز مزرعه کشت نشایی خربزه به همت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان تربت جام با حضور دکتر قاسمی بزدی رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام، دکتر اسکندری، دکتر سبحانی، مهندس رحیمی اعضای هیئت علمی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان خراسان رضوی، مهندس خوشخو مدیر جهاد کشاورزی تربت جام، جمعی از کارشناسان و کشاورزان منطقه در روستای رحمت آباد در روز یکشنبه ششم مرداد ۱۳۹۸ برگزار گردید.



کارشناس محترم تربیت بدنی مجتمع جناب آقای رضوانی

کسب عنوان قهرمانی تیم فوتسال استعدادهای درخشان مشهد در مسابقات فوتسال لیگ برتر جوانان کشور را با مربیگری جنابعالی، تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم.

انتصاب مهندس یونس اسماعیل جامی به سمت کارشناس مسئول امور آموزشی مجتمع

با حکم دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام، مهندس یونس اسماعیل جامی، به سمت کارشناس مسئول امور آموزشی مجتمع آموزش عالی تربت جام، منصوب شد.

مهندس اسماعیل جامی، دانشجوی دکترای مهندسی علوم دامی بوده و از سال ۱۳۹۱ به عنوان کارشناس امور آموزشی در مجتمع، مشغول کار می‌باشد.





پیام دکتر کمال قاسمی بزدی

به مناسبت سالروز شهادت دکتر بهشتی و روز قوه قضائیه

به نام آفریننده عادل و گسترش دهنده عدل و سلام بر مظلومان عالم...

در تاریخ زیاد شنیده ایم و خوانده ایم و دیده ایم که مظلومان عادلانه تر قضاوت می کنند و قاضیان عادل، مظلومانه تر به شهادت می رسند، اما شهادت مظلومان، هیچ گاه نخواهد توانست جاده گسترش عدالت خواهی را ببندد و باعث توقف این راه یک طرفه شود، راهی که سرانجام آن عدالت پیشگی خواهد بود. در تاریخ کم نداشته ایم افرادی که بخش هایی از این تاریخ را همسو با این هدف عالی، آری گفته اند و در هموار کردن بخشی از این مسیر طولانی، نقشی بی بدیل داشته اند.

شهید دکتر بهشتی یکی از این اندیشمندان مسیر عدالت خواهی بود که همراه ده ها تن از یاران خود، مظلومانه به شهادت رسید. این شهادت به منزله ترور چند شخصیت نبود، بلکه هدف، نشانه گیری فراگیرترین حزب سیاسی بعد از انقلاب اسلامی بود، اما غافل از اینکه شهادت یک قاضی نخواهد توانست راه را بر دستگاه قضا ببندد، بلکه بهانه ای شد برای نامگذاری روز قوه قضائیه تا از آن پس قاضیان بدانند که چگونه باید قضاوت کنند.

اینجانب فرارسیدن سالروز شهادت این عالم فاضل و یارانش را تسلیت عرض نموده و برای تمام قضات و کارکنان خدوم دستگاه قضایی کشور، به ویژه پویندگان این مسیر در شهرستان تربت جام، سلامتی همراه با اندیشه عدالت خواهی و درست اندیشی از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.

با احترام

کمال قاسمی بزدی

رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام

هفتم تیرماه ۱۳۹۸

مراسم گرامیداشت سالروز شهادت دکتر مصطفی چمران و روز ملی بسیج اساتید

در روز یکشنبه دوم تیرماه ۱۳۹۸ مراسم گرامیداشت سالروز شهادت دکتر مصطفی چمران و روز ملی بسیج اساتید با حضور فرماندار، روسای دانشگاه ها، مسئولین ادارات، فرماندهان نظامی و انتظامی، طلاب، اساتید و دانشجویان دانشگاه ها، در سالن ابن سینا دانشکده علوم پزشکی تربت جام برگزار شد.

در این مراسم که با مشارکت ناحیه مقاومت بسیج، پایگاه های بسیج اساتید دانشگاه های شهرستان و مجمع جوانان شهید چمران برگزار گردید، جناب دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام، مدیران، کارکنان و تعدادی از دانشجویان مجتمع شرکت کردند و مهندس مهدی چمران برادر شهید دکتر مصطفی چمران و دکتر ابن الدین حمیدی جانشین بسیج اساتید کشور به بیان ویژگی های شخصیت ویژه و منحصر به فرد شهید دکتر مصطفی چمران پرداختند.



دیدار دکتر قاسمی بزدی با دکتر کافی رئیس دانشگاه فردوسی مشهد

دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام، در روز شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۸، با حضور در دانشگاه فردوسی مشهد با دکتر کافی، رئیس دانشگاه فردوسی مشهد و دبیر هیات امنای دانشگاه‌های دولتی استان خراسان رضوی دیدار و گفتگو نمود.

گزارشی از وضعیت فعلی مجتمع، پیگیری درخواست‌های مجتمع جهت طرح در جلسه آتی هیات امنای و ... از جمله مواردی بود که در این دیدار مطرح گردید.



دیدار دکتر قاسمی بزدی به همراه دکتر میرزایی مدیر دانشجویی مجتمع آموزش عالی تربت جام با دکتر شهابی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تربت جام

در این دیدار که در روز یکشنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۸، در دانشگاه آزاد اسلامی برگزار گردید، طرفین در مورد پتانسیل‌ها و مسائل مختلف از جمله نحوه استفاده از کارگاه‌ها و آزمایشگاه‌ها و همچنین طرح‌های مشترک پژوهشی و تجاری به بحث و تبادل نظر پرداختند.



نشست معاونان، مدیران فرهنگی و نمایندگان وزیر علوم در هیات نظارت بر تشکل‌های دانشجویی دانشگاه‌ها

نشست معاونان، مدیران فرهنگی و اجتماعی و نمایندگان وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در هیات نظارت بر تشکل‌های دانشجویی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی منطقه ۹ کشور، در روز چهارشنبه دوم مرداد ماه ۱۳۹۸ با حضور دکتر غلامرضا غفاری، معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، به میزبانی دانشگاه بجنورد برگزار شد.

در این نشست که دکتر بوجارپور، معاون آموزشی و دکتر میرزایی مدیر امور فرهنگی و اجتماعی مجتمع آموزش عالی تربت جام نیز حضور داشتند، شرکت کنندگان در خصوص آیین‌نامه نشریات دانشجویی، بررسی و ارائه راه‌های افزایش مشارکت دانشجویان در فعالیت‌های فرهنگی، ارائه راهکارهای دانشگاه‌ها برای ارتقای فرهنگ عفاف و حجاب و بحث و بررسی پیرامون فعالیت تشکل‌های اسلامی به گفت‌وگو و تبادل نظر پرداختند.

در پایان، جلسه پرسش و پاسخ حاضران برگزار گردید و دکتر غلامرضا غفاری، معاون فرهنگی و اجتماعی و مهندس محمدهادی عسکری، مدیر کل فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، به سؤالات مطرح‌شده، پاسخ دادند.

پیش از این نشست، دکتر غفاری و مهندس عسکری، معاونان و مدیران فرهنگی و اجتماعی دانشگاه‌های منطقه ۹ کشور در آئین غبارروبی، عطف‌افشانی و نثار گل بر مزار شهدای گمنام دانشگاه بجنورد شرکت کردند.



دوازدهمین نشست هیأت امنای دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی استان خراسان رضوی

دوازدهمین نشست هیأت امنای دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی استان خراسان رضوی با حضور دکتر باقری، قائم‌مقام وزیر و رئیس مرکز هیأت‌های امنای هیأت‌های ممیزه، دکتر محمد کافی، رئیس دانشگاه فردوسی مشهد و دبیر هیأت امنای، دکتر مجتبی شریعتی نیاسر، رئیس کمیسیون دائمی هیأت امنای، دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام و سایر اعضای هیأت امنای دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی استان خراسان رضوی روز پنجشنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۸، در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد.

دکتر باقری، قائم‌مقام وزیر و رئیس مرکز هیأت‌های امنای، در این نشست، ضمن گرامیداشت ایام سوگواری شهادت امام حسین (ع)، برگزاری مداوم این نشست‌ها را متضمن افزایش کیفیت و کارایی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی دانست و تصریح کرد: پیشرفت در حوزه آموزش عالی، نیازمند اتخاذ تصمیمات جدی و صحیح و تبیین نقشه راه مناسب است و امیدواریم این نشست‌ها بتواند به پیشرفت علم و دانش در استان و کشور کمک نماید.

در این نشست در مورد اصلاحیه آیین‌نامه‌ها، انتصاب اعضای هیأت علمی و غیر هیأت علمی، انتقال و جذب اعضای هیأت علمی و دانشجویان و همچنین سیاست‌ها و فعالیت‌های حوزه‌های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی تصمیم‌گیری شد.

پنجمین نشست شورای معاونین اداری و مالی دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و فناوری منطقه ۹ کشور

پنجمین نشست شورای معاونین اداری و مالی دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی و فناوری منطقه ۹ کشور، روز چهارشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۸، با حضور دکتر محمد تقی نظریور معاون اداری و مالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر اسماعیلی، مدیر کل دفتر نظارت بر طرح‌های عمرانی و دکتر حسن زاده، دبیر ستاد رفاهی وزارت عتف، به میزبانی دانشگاه صنعتی قوچان، برگزار شد.

در این نشست که با حضور جمعی از معاونین، مدیران و کارشناسان حوزه اداری و مالی دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی استان‌های سمنان، خراسان رضوی، خراسان شمالی، خراسان جنوبی و نیز دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی و آقای مدرس مدیر حقوقی مجتمع، برگزار گردید، دکتر علی اصغر بهشتی، رئیس دانشگاه صنعتی قوچان، دکتر انصاری، معاون اداری و مالی دانشگاه فردوسی مشهد و دبیر منطقه ۹، دکتر نظریور، معاون اداری و مالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دکتر اسماعیلی، مدیر کل نظارت بر طرح‌های عمرانی به سخنرانی پرداختند.



پیام دکتر قاسمی بزدی به مناسبت عید قربان

وقتی به عید قربان فکر می‌کنیم، سوالی ذهنمان را درگیر می‌کند که جای بسی تأمل دارد:
قربانی کردن یا قربانی شدن؟

عید قربان، عید قربانی کردن نیست، چرا که اگر چنین بود، اسماعیل باید قربانی می‌شد. عید قربان، عید تفکر از جان گذشتگی و از مال گذشتگی است. عید فایق آمدن بر خواسته‌هاست. عید با هم بودن و برای دیگران بودن است. عید جدایی از دلبستگی‌هاست. عید فدا کردن چیزی برای خلاصی از هوای نفس و خودخواهی‌هاست.

اما باید بدانیم که فدا کردن، فنا کردن نیست. فنا کردن هم فداکاری نیست. فدا کردن برای فنا نشدن در پی هدفی متعالی، خواسته‌ای الهی است. بیاییم هوای نفس را جور دیگری تفسیر کنیم. هواخواهی برای رهایی به عزت نفس بارهایی از هوای نفس، اگر قربانی کردن به قربانی شدن منتهی شود.

آیا پس از قربانی شدن، قربانی کردن جایز است؟ آیا قربانی شدن در پی ارتقای فکری جامعه‌ای که خود قربانی چیزهای دیگری است، قربانی به حساب می‌آید؟ آیا قربانی فقط با ریختن خون گاو و شتر و گوسفند معنا پیدا می‌کند؟

چرا برای کسی که از قافله جا مانده است، تا سه روز پس از عید قربان، قربانی کردن جایز است؟ ما که سال‌ها از قافله عقب افتاده‌ایم، تا کی مجاز به قربانی کردن خواهیم بود؟ سال‌هاست برای قربانی کردن اعلام آمادگی کرده‌ایم. آیا روزی خواهد رسید که برای قربانی شدن وقت قبلی بگیریم؟

پس! بیاییم در این عید جلیل‌القدر و روز بزرگ خداوند، قربانگاهی بسازیم به اندازه جولانگاهی ابدی همراه با تفکری سترگ که یاد بگیریم و یاد بدهیم که چگونه قربانی کنیم.

با احترام

کمال قاسمی بزدی

رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام

۲۱ مرداد ماه ۱۳۹۸

اختتامیه دومین جشنواره موسیقی آوای ارادت در تربت جام

اختتامیه دومین جشنواره آوای ارادت روز چهارشنبه دوم مرداد ۱۳۹۸، در سالن آمفی‌تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تربت جام، با حضور دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام، فرمانداران تربت جام و تایباد، سایر مسئولین، هنرمندان و اساتید بزرگ موسیقی و مردم هنر دوست برگزار شد.
طی این مراسم که با اجراهای متفاوت شرکت کنندگان از نواحی مختلف کشور همراه بود، نفرات برگزیده مشخص و در پایان به رسم یادبود هدایایی به آنها تعلق گرفت.



حضور دکتر بوجارپور در نهمین نشست مشترک شورای هماهنگی و برنامه ریزی معاونین و دبیران پژوهش و فناوری منطقه ۹

نهمین نشست مشترک شورای هماهنگی و برنامه ریزی معاونین و دبیران پژوهش و فناوری منطقه ۹ کشور و معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با حضور دکتر بوجارپور، در روز چهارشنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۸ در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد.

دکتر مسعود برومند معاون پژوهش و فناوری وزیر عتف، این نشست‌ها را موجب رشد و اعتلای کشور در حوزه‌های پژوهش و فناوری دانست و افزود: جلسات هماهنگی و برنامه ریزی در حوزه پژوهش و فناوری فرصت مناسبی است تا مشکلات کشور شناخته شود و با همفکری و برنامه ریزی دقیق به حل این معضلات پرداخته شود.

در این نشست، پس از ارائه گزارش وضعیت دانشگاه‌های سطح ۲ و ۳ در منطقه ۹ و گزارش وضعیت پارک‌های علم و فناوری این منطقه، هر یک از معاونین و دبیران پژوهش و فناوری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی منطقه ۹ کشور، به بیان مسائل و مشکلات موجود در این حوزه پرداختند و از مسئولین وزارت عتف خواستند در این راستا با برنامه ریزی دقیق به حل و فصل مشکلات پرداخته و موجبات توسعه و پیشرفت را فراهم نمایند.

دیدار دکتر قاسمی بزدی با دکتر طهمورث پور، عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد

در روز شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۸، دکتر کمال قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام، با دکتر طهمورث پور، عضو هیات علمی دانشگاه فردوسی مشهد و عضو کمیسیون دائمی هیات امنای دانشگاه‌های استان خراسان رضوی، دیدار کردند. این دیدار، در راستای پیگیری درخواست‌های مجتمع جهت طرح در جلسه آتی هیات امنای صورت پذیرفت.



دیدار رئیس و حسابرسان اداره تمرکز و تلفیق اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان خراسان رضوی با دکتر قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام

در این دیدار که روز چهارشنبه ۹ مرداد ۱۳۹۸ و با حضور جمعی از مدیران و کارشناسان حوزه اداری و مالی مجتمع برگزار شد، دو طرف در خصوص مباحث مختلف به بحث و تبادل نظر پرداختند.



نشست هم‌اندیشی دکتر قاسمی بزدی با اعضای هیأت علمی و کارکنان و تبیین خط‌مشی و سیاست‌های کاری ظاهری مجتمع



و با تحقیق و تفحص هم نخواهید توانست به آنها دست یابید و لذا بی خیال آنها شوید.

مهم‌ترین خواسته‌ها و مسائل مطرح شده در نشست صمیمی رئیس با اعضای هیأت علمی و کارکنان مجتمع، به شرح زیر بود:

اولین مسئله، توجه ویژه به وقت‌شناسی و دقیق بودن بود. دکتر قاسمی بزدی در توضیح این مطلب فرمودند که من خودم به شدت به این مسئله پایبندم و انتظار دارم که این موضوع برای سایر کارکنان هم حائز اهمیت باشد و به آن عمل کنند. ممکن است گاهی اوقات خیلی از مسائل و کارها در کنار هم فوت وقت ایجاد کنند و نتوانیم به همه کارها برسیم، اما هیچ عذر و بهانه‌ای را برای به تعویق انداختن کارها نمی‌پذیریم. ایشان توجه ویژه به شروع جلسات در زمان مقرر را بسیار مهم دانستند.

دکتر قاسمی در ادامه، بحث رعایت پرستیژ اداری به بهترین شکل ممکن را مطرح کردند و فرمودند: من در تمام طول عمرم که در جاهای مختلفی مشغول کار بوده‌ام، تا الان که در این مجتمع مشغول به خدمت هستم، به این مسئله اعتقاد زیادی دارم و همیشه تأکید می‌کنم که پرستیژ اداری در دانشگاه باید به بهترین شکل ممکن در بخش‌های مختلفی اعم از رعایت قوانین و مقررات، پوشش ظاهری، اخلاق و رفتار، طرز برخورد با سایرین، نوع صحبت و غیره رعایت شود.

ایشان در این زمینه، پرستیژ اداری را بدین صورت تبیین نمودند: پرستیژ اداری در دو بخش قابل بحث می‌باشد: رعایت قوانین و مقررات و اخلاق اداری.

دکتر قاسمی بزدی در توضیح بخش رعایت قوانین و مقررات فرمودند: در هر قسمتی که مشغول به فعالیت هستیم، وظیفه داریم تابع قوانین و مقررات آنجا باشیم و وظایف خود را به نحو احسن انجام دهیم.

ایشان همچنین بحث رعایت قوانین و مقررات را در دو بخش حضور فیزیکی و انجام وظایف به نحو احسن با افزایش کارآیی تقسیم‌بندی کردند.

حضور فیزیکی به این معنا است که فرد بپذیرد از

دکتر کمال قاسمی بزدی رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام، در نشست صمیمی که در روز چهارشنبه ۱۲ تیر ماه ۱۳۹۸، با اعضای هیأت علمی و کارکنان مجتمع داشتند، ضمن عرض تشکر از زحمات کلیه همکاران در نیمسال گذشته، مسائل مختلفی را مطرح کردند و به بیان سیاست‌های کاری ظاهری خود به ویژه در مسائل اداری مجتمع پرداختند.

ایشان در ابتدای صحبت‌هایشان در بیان سیاست‌های کاری خود فرمودند: سیاست‌های خود را با توجه به آشنایی نسبی که در این مدت با خصوصیات روحی و اخلاقی همکاران پیدا کرده‌ام، بیان می‌کنم:

اصولاً سیاست‌های من بر چهار قسم هستند: اول، یک سری سیاست‌های کلی که همان سیاست‌های عادی و روتینی هستند که در همه جا وجود دارند، اصلاً ربطی به مدیر ندارند، برای افراد مختلف یکسان هستند و با جابه‌جا شدن مدیر، هیچ دخل و تصرفی در آنها به وجود نخواهد آمد.

دوم، سیاست‌هایی که در این مدت ۴۰-۵۰ روزی که در خدمت شما بودم و با خصوصیات اخلاقی هم آشنا شدیم، از شما انتظار دارم و باید بر آورده شوند.

سوم، سیاست‌هایی هستند که من قصد دارم در این نشست، بیشتر برای انجام آنها تأکید کنم.

و چهارم، سیاست‌های ویژه‌ای که مخصوص خودم می‌باشند، هیچ وقت تا به حال، کسی با آنها آشنا نشده است و قرار هم نیست که در اینجا یا هر زمان دیگر، همه سیاست‌های خود را بیان کنم،

ادامه سخنان دکتر قاسمی بزدی در نشست هم‌اندیشی با اعضای هیأت علمی و کارکنان و تبیین خط‌مشی و سیاست‌های کاری ظاهری مجتمع

تمام همکاران است که معتقدم هر فردی در هر محیطی که قرار می‌گیرد، زندگی می‌کند و هر محیطی که مشغول به کار می‌باشد، باید طبق آن چیزی که برایش تعریف شده است، پوشش ظاهری خودش را حفظ کند. در دانشگاه هم به همین صورت از شخص بنده به‌عنوان ریاست مجتمع تا اعضای هیأت رئیسه و شورای مدیران و اعضای هیأت علمی که به عنوان مدرسان و نیروهای اصلی بنده مجتمع هستند و کارکنان که به عنوان نیروهای شاخص دانشگاه شناخته می‌شوند، باید پرستیژ دانشگاهی داشته باشیم. این مسئله برای من بسیار حائز اهمیت است.

توصیه می‌کنم از همان ابتدا شخصیت خودتان را خودتان شکل دهید. بسیاری از افراد، شخصیت شما را بر اساس شکل ظاهرتان تعریف می‌کنند و بر همان اساس قضاوت می‌کنند. برای همکاران، استفاده از آرم دانشگاه را هنگام شرکت در جلسات رسمی اجباری می‌کنم؛ چون برای کسانی که دانشگاه ما را به خوبی نمی‌شناسند، همین آرم باعث معرفی دانشگاه ما به سایرین می‌شود و در شخص مقابل یک تفکری را ایجاد می‌کند که این فردی که در روبروی ماست به مجموعه خودش اهمیت می‌دهد. باید خودمان برای دانشگاه خود ارزش و احترام قائل شویم و شکل ظاهری، یکی از اشکال بسیار تاثیر گذار است.

مسئله بعدی که ایشان در بحث پرستیژ اداری مطرح کردند، بحث اخلاق و رفتار بود. ایشان فرمودند: من در بحث‌های قبل تأکید زیادی بر روی قوانین اداری کردم، اما

همان ابتدای شروع ساعت اداری تا انتهای آن باید در محل کار حضور داشته باشد، حتی اگر کارآیی نداشته باشد. حضور فرد از همان ابتدای شروع ساعت اداری تا انتهای آن الزامی است و به شدت در اجرای آن تأکید داریم. اگر از همان ابتدا بپذیریم که چگونه عمل کنیم، انجام آن برای خود ما نیز آسان می‌شود. من با هر سمتی که دارم باید بپذیرم طبق چارته‌ای که برای من آماده شده است، باید در ساعات مشخصی در محل کار حضور داشته باشم و برای یک دقیقه خروج از مجتمع، باید هماهنگی‌های لازم را انجام دهم؛ چون تازمانی که مشکلی برای فرد پیش نیاید، همه دوستانه در کنار هم زندگی می‌کنیم، اما در صورت بروز مشکل، مجتمع باید پاسخگو باشد.

پس اگر می‌خواهید به حق خود در آینده برسید، قانونی عمل کنید؛ چون در این صورت، حقوق شما برای خودتان و خانواده‌تان باقی می‌ماند و حتما سود خواهید برد.

دکتر قاسمی بزدی در بحث انجام وظایف به نحو احسن و افزایش کارآیی فرمودند: بحث کارآیی مهم‌ترین مسئله‌ای است که بسیاری از تصمیمات دیگر بر این اساس گرفته خواهد شد، چون نتیجه کلی آن، تیم و سازمانی است که در آن قرار داریم. اگر قرار است کسی اضافه کار دریافت کند، باید بر اساس کارآیی آن فرد باشد، نه صرفاً مدت زمانی که علاوه بر ساعت اداری در مجتمع حضور داشته است. اگر به یقین برسیم که حضور فیزیکی آن شخص برای مجتمع کارآیی داشته و موثر واقع شده است، آن وقت به ایشان اضافه کار تعلق می‌گیرد و در این خصوص از مدیریت امور اداری انتظار دارم که نیروها را به سمت افزایش کارآیی به پیش برده که متوجه شویم چه کسانی وظایف خودشان را انجام می‌دهند و چه کسانی بیشتر از آنچه وظیفه دارند، کار می‌کنند.

ایشان در ادامه فرمودند: اگر ذهنیت خود را تغییر دهیم که نه تنها وظایف خود را به بهترین نحو ممکن انجام دهیم، بلکه در انجام کارهایی که جزء وظایف ما نیست هم بکوشیم، در این صورت قطعاً به پیشرفتی که در ذهن داریم، می‌رسیم.

دکتر قاسمی در ادامه، بحث پرستیژ اداری را در چهار بخش توضیح دادند: ۱- پوشش ظاهری؛ ۲- اخلاق و رفتار؛ ۳- طرز برخورد با سایرین؛ ۴- نوع صحبت.

اولین مورد قابل بحث، رعایت پوشش ظاهری مناسب برای



ادامه سخنان دکتر قاسمی بزدی در نشست هم‌اندیشی با اعضای هیأت علمی و کارکنان و تبیین خط‌مشی و سیاست‌های کاری ظاهری مجتمع

باید بتوانید متفاوت صحبت کنید.

ایشان در ادامه صحبت خود، بحث انجام امور با لبخند و شاد بودن افراد در مجموعه را مطرح کردند و بر آن تأکید زیادی نمودند و اظهار داشتند: من یک مجموعه خشن و عبوس را نمی‌خواهم. اگر کسی می‌خواهد مسئله‌ای را با من مطرح کند و فکر می‌کند اگر لبخند بر لب داشته باشد، در فکر من این گونه تداعی می‌کند که آن شخص بدون مشکل است، اشتباه می‌کند؛ چون مطمئن باشید در صورت وجود لبخند در نگاه‌هایتان، من بیشتر به صحبت‌هایتان گوش می‌دهم و زودتر به مشکلاتتان رسیدگی می‌کنم. اگر کسی پیش من بیاید و آه و ناله کند، من اهمیت کمتری به آن می‌دهم. پس سعی کنید در حد امکان ظاهر قضیه را حفظ کنید و نگذارید غم دلتان را کسی در چهره‌تان تشخیص دهد. قرار نیست همواره آه و ناله خودمان را به دیگران انتقال دهیم.

عزیزان من! موفقیت شما در گرو تفکر شماست. اگر از ابتدا تفکر خود را بر پایه غم و اندوه به پیش ببرید مطمئن باشید تا آخر عمر به همین صورت به پیش می‌رود، اما اگر تفکر شما بر پایه شاد بودن و شاد زیستن باشد، اطمینان داشته باشید تا آخر عمر، همین طور ادامه می‌یابد، حتی اگر چیزی نداشته باشید.

مبحث دیگری که دکتر قاسمی بر آن تأکید زیادی داشتند، تلاش بی‌پایان، فعال بودن و خستگی‌ناپذیری بود. ایشان در ادامه بحث مطرح کردند که در تمام طول عمر خود سعی کرده‌اند خستگی‌ناپذیری را به عنوان جزئی از زندگی

قوانین اداری همراه با بد اخلاقی را نمی‌خواهم. قوانین و مقررات اداری باید به بهترین شکل ممکن اما با بهترین نوع برخورد و مکارم اخلاق و تکریم ارباب رجوع همراه باشد. همه باید یاد بگیریم که در روابط اداری خود اخلاق را ملاک قرار دهیم و در این صورت مطمئن باشید همه مجموعه از آن سود خواهند کرد.

دکتر قاسمی بزدی در توضیح نحوه برخورد با سایرین فرمودند: ممکن است آن فرد، همکار، دانشجو و یا ارباب رجوع باشد. نوع برخورد افراد در دانشگاه باید متفاوت با بقیه ادارات باشد، چون اینجا اداره نیست و قرار نیست اینجا را اداره کنیم، بلکه می‌خواهیم در این مجموعه در کنار یکدیگر، هم‌فکری داشته باشیم. اگر به عنوان مثال، کشاورز عزیزی از کنار خیابان رد شد و تابلوی مجتمع آموزش عالی کشاورزی را دید و خواست وارد دانشگاه شود، نگهبان مجتمع حق ندارد مانع ورود شخص به داخل مجموعه شود، بلکه باید با احترام از ایشان سوال کند با کدام قسمت و با چه شخصی کار دارد، حتی اگر با بنده کار داشتند، ایشان را به اتاق من راهنمایی کند و من و هر کدام از همکاران موظف خواهیم بود در حد توان راهنمایی‌های لازم را انجام دهیم. خدمت بی‌توقع باید به عنوان بخشی از وظایف تک تک ما تعریف شود.

همچنین ما اینجا آمده‌ایم تا وقتان را صرف دانشجو کنیم، به درد دل‌های دانشجویان گوش کنیم و به آن‌ها خدمت کنیم. باید به فکر این باشیم که دانشجویانی تربیت کنیم که علاوه بر قوی بودن در مباحث علمی، با اخلاق هم باشند. باید نوع برخورد من و شما در مقابل افراد در موقعیت‌های مختلفی که در پیش روی ما قرار می‌گیرد، متفاوت باشد. من از شما برخورد دانشگاهی را انتظار دارم و آن چیزی که من در بحث پرستیژ اداری، سال‌هاست طبق آن عمل می‌کنم، برخورد متفاوت، ویژه و با احترام با دانشجویان، مراجعه کنندگان و البته با یکدیگر است.

یکی دیگر از مسائلی که دکتر قاسمی بزدی مطرح کردند، بحث نوع صحبت در محل کار با رعایت پرستیژ اداری بود.

ایشان فرمودند که در محیط‌های اداری باید هر کسی طبق سیستم اداری صحبت کند و پرستیژ دانشگاهی خود را حفظ کند. هر فردی ممکن است به جایی تعلق داشته باشد و لهجه مخصوص به خودش را داشته باشد ولی قرار نیست در محیط اداری با آن لهجه صحبت کند. در داخل دانشگاه و بیرون از آن



ادامه سخنان دکتر قاسمی بزدی در نشست هم‌اندیشی با اعضای هیأت علمی و کارکنان و تبیین خط‌مشی و سیاست‌های کاری ظاهری مجتمع

خود داشته باشند. ایشان خاطر نشان کردند اگر خستگی ناپذیری جزئی از اخلاق‌تان شود، در این صورت نه تنها از انجام کار، احساس خستگی نمی‌کنید، بلکه عامل شادی شما در تمام مراحل زندگی‌تان نیز خواهد بود. تقاضای من از همکاران این است که در انجام وظایفی که به آنها محول شده، تلاش جدی و فعالیت زیاد را جزئی از وظایف خود بدانند و اگر این‌گونه باشد، به موفقیت می‌رسیم. من علت اینکه گفتم از افرادی که آه و ناله می‌کنند خوشم نمی‌آید، این است که این افراد همیشه خسته هستند و لذا احساس خستگی را می‌توانند در دیگران القا کنند. تلاش کنید خستگی در وجودتان معنا نداشته باشد و آن موقع است که چون حس خستگی ناپذیری دارید، آه و ناله نخواهید کرد و کارها راحت‌تر به پیش می‌رود.

حل تمام مشکلات با احترام و به دور از هر گونه توهین و تحقیر، یکی دیگر از مسائلی بود که در جلسه مطرح شد. دکتر قاسمی بزدی در تشریح این موضوع فرمودند:

من از همان ابتدا روی بحث اخلاق بسیار تأکید کردم.

اگر نمی‌توانید شاد باشید و اخلاق خوبی داشته باشید، این به خود شما بستگی دارد، اما هیچ کس حق توهین کردن به شخص دیگری را ندارد. این گناه از نظر من نابخشودنی است و به هیچ عنوان هیچ عذری را در این رابطه از هیچ کس نمی‌پذیرم. در این مجموعه باید محیط دوستانه‌ای حاکم باشد؛ ضمن اینکه قوانین اداری هم به بهترین نحو ممکن رعایت شود. دوستانه به این معنا نیست که از فرصت‌های پیش آمده سوء استفاده کنیم. قوانین اداری باید دوستانه رعایت شوند، نه آن قدر خشک که همه از ما دور شوند و نه آن قدر صمیمی که قوانین روی هوا بمانند.

تلاش کنید در محیطی شاد، وظایف را بالذت، به نحو احسن، با اعتماد به نفس کافی و طبق قوانین و مقررات اداری انجام دهید. گرچه همه این مسائل، از دید همگان به مسائل مادی و پول برمی‌گردد. اگر پول نداشته باشیم، فقر یکی از معضلاتی است که برای ما پیش می‌آید. من اعتقاد دارم افراد بی‌پول به بهشت نمی‌روند. اگر تفکر درستی داشته باشید، هر چه پول‌دارتر باشید به بهشت نزدیک‌ترید. اما از نظر من، پول داشتن با فکر مادی داشتن کاملاً متفاوت است. پول را به هر اندازه که بتوانید، از راه حلال و قانونی به دست

آورید، اما وابستگی مالی نداشته باشید. اگر بتوانید وابستگی مالی را از خود دور کنید، در این صورت پول‌دار می‌شوید.

مسئله دیگری که دکتر قاسمی در جلسه مطرح کردند، بحث انجام دقیق امور و پاسخ به موقع به نامه‌ها بود. ایشان گفتند که برای جلوگیری از فراموشی وظایف محول شده، تمامی آن‌ها را در دفترچه‌ای یادداشت می‌کنند و برای هر یک از همکاران نیز صفحه‌ای مشخص در نظر گرفته‌اند و کارهایی که به همکاران محول می‌نمایند را در دفترچه‌ای یادداشت می‌کنند. ایشان در پاسخ به نامه‌های ارجاع داده شده نیز تأکید کردند و گفتند که روزانه کار تابل‌های خود را چک کنید و پاسخ به نامه‌ها را در الویت کاری خود قرار دهید و اگر نامه‌ای به شما ارجاع داده شد و برای آن پاسخی در دست نداشتید، حداقل اطلاع دهید تا من روزها منتظر پاسخی از سمت شما نباشم.

دکتر قاسمی در ادامه صحبت‌هایشان بحث جلوگیری از اسراف و تبذیر را مطرح کردند و از اینکه همه همکاران در رعایت این مورد می‌کوشند و برای مجموعه دل می‌سوزانند و این مورد به شدت در داخل مجموعه رعایت می‌شود، احساس خوشحالی کردند. ایشان تبذیر را به مراتب بدتر از اسراف دانسته و گفتند باید به‌جا خرج کنیم. در بعضی مواقع برای شناساندن دانشگاه در بحث تبلیغات لازم است در حد توان هزینه کنیم، اما در جای دیگر ممکن است لازم باشد حتی برای یک ریال هم صرفه‌جویی کنیم. ایشان در پایان صحبت‌هایشان به اطلاع رسانی قوی و جامع از دستاوردها اشاره کردند و گفتند: سیستم اطلاع رسانی‌تان باید قوی باشد، در شبکه‌های اجتماعی فعالیت داشته باشید.



تقدیر از اعضای تیم فوتسال و کارکنان ورزشکار مجتمع



ادامه سخنان دکتر قاسمی بزدی در نشست هم‌اندیشی با اعضای هیأت علمی و کارکنان و تبیین خط‌مشی و سیاست‌های کاری ظاهری مجتمع

خودتان برای مجموعه ارزش قائل شوید. تمام اعضای مجتمع باید در جریان اخبار داخل مجموعه باشند و در اطلاع‌رسانی هر چه بیشتر اخبار بکوشند تا به گوش سایر افراد بیرون از مجموعه برسد و بتوانیم هر چه بهتر و بیشتر دانشگاه را معرفی کنیم.

دکتر قاسمی بزدی در نهایت با بیان اینکه این مسائل مربوط به سیاست‌های ظاهری مجموعه بود و ان‌شاءالله در جلسه دیگری به زودی سیاست‌های کلان مجتمع را تبیین خواهند نمود، اظهار داشتند: برای موفقیت باید متفاوت فکر کنید و متفاوت عمل کنید تا در کارها پیشرفت کنید. من در روزهای ابتدایی به مناسبت‌های مختلف پیام‌هایی را گذاشتم و سعی کردم متن پیام من با دیگر پیام‌های موجود به همان مناسبت در سایر دانشگاه‌ها متفاوت باشد. باید بتوانیم ساختار را عوض کنیم تا همه جا این ساختار را به اسم این مجموعه بشناسند و مالکیت معنوی این نوع پیام برای ما باشد. در این مجموعه از هم‌فکری یکدیگر استفاده کنید و همه باید خودشان را برای پیشرفت مجتمع مقید بدانند.

در پایان این مراسم، آقای مدرسی سرپرست حراست مجتمع نیز به بیان مسائلی در این زمینه پرداختند.



پیام دکتر کمال قاسمی بزدی به مناسبت عید غدیر

دستانی را بالا بردند که بالا بود. بالا بردن دستانی بزرگ که برای بزرگ کردن نبود، بلکه یادآوری بزرگ بودن بود. بعضی هافی نفسه بزرگند. آنها را نشان نمی دهند که بزرگی آنها جلوه کند، بلکه نشان دادن آنها جلوه ای از نشان دادن مسیر بزرگان و بزرگی برای ماست.

آری! غدیر، مسیر تعیین خط مشی بزرگی بود، برای خاطر نشان کردن بزرگی آن بزرگ به بزرگان زمان.

با احترام

کمال قاسمی بزدی

رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام

۱۳۹۸/۰۵/۲۸

حضور دکتر قاسمی بزدی در مراسم افتتاح دفتر امور تقریب مذاهب اسلامی در دانشگاه آزاد اسلامی تربت جام در روز شنبه ۹ شهریور ماه ۱۳۹۸



دیدار مهندس سپهری رئیس اداره ورزش و جوانان تربت جام با دکتر قاسمی بزدی

در این دیدار که روز چهارشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۸ برگزار گردید از آقای رضوانی به عنوان "مربی تیم فوتسال استعدادهای درخشان مشهد، تجلیل شد.



اردوی یک روزه کارکنان و اعضای هیات علمی مجتمع به همراه دکتر قاسمی بزدی، رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام به تنگه ژرف شهرستان باخرز توسط بسیج اساتید مجتمع در روز سه شنبه ۱۱ تیر ماه ۱۳۹۸



انتصاب دکتر میرزایی به سمت مدیر امور فرهنگی و اجتماعی مجتمع

با حکم دکتر قاسمی بزدی رئیس مجتمع آموزش عالی تربت جام، دکتر سید محمد جواد میرزایی، به سمت مدیر امور فرهنگی و اجتماعی مجتمع منصوب شد. در قسمتی از این حکم انتصاب آمده است: "با عنایت به مراتب تعهد، تخصص و شایستگی جنابعالی و به استناد مصوبه هیات رئیسه محترم مجتمع، به عنوان مدیر امور فرهنگی و اجتماعی مجتمع منصوب می شوید." لازم به ذکر است دکتر میرزایی دانش آموخته دکترای مهندسی آب و استادیار گروه علوم و مهندسی آب مجتمع می باشد.

مراسم تقدیر از عوامل برگزار کننده جشن فارغ التحصیلی دانشجویان و امتحانات پایان نیمسال دوم ۹۸-۱۳۹۷

مراسم تقدیر از عوامل برگزار کننده امتحانات پایان نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۸-۱۳۹۷ و عوامل برگزار کننده جشن دانش آموختگی مجتمع آموزش عالی تربت جام، روز چهارشنبه ۱۲ تیرماه ۱۳۹۸، برگزار گردید و آقای دکتر قاسمی بزدی رئیس مجتمع، پس از ارائه صحبت هایی در زمینه تلاش خستگی ناپذیر همکاران برای رسیدن به قله های هدف، از زحمات ایشان تقدیر و تشکر نمودند.



فصلنامه خبری مجتمع آموزش عالی تربت جام

مدیر مسئول و سردبیر: دکتر کمال قاسمی بزدی (رئیس مجتمع)
مدیر روابط عمومی: مهندس وحید شمس آبادی
صفحه آرایی و تنظیم: محمد زحمتکش
نشانی: استان خراسان رضوی، شهرستان تربت جام
بلوار امام خمینی (ره)، بین امام خمینی ۳۹ و ۴۱
مجتمع آموزش عالی تربت جام

تلفن: ۰۵۱۵۲۵۴۷۰۴۱-۴۴
نمبر: ۰۵۱۵۲۵۴۷۰۴۵
کد پستی: ۹۵۷۱۸۷۵۳۳۵

<http://www.tjamcaas.ac.ir>